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Nagrody dla złotych i srebrnych medalistek wręczone!
Relacja z Gali Olimpijskiej Paryż 2024

Podczas uroczystej Gali Olimpijskiej Paryż, która odbyła się w siedzibie Polskiego Komitetu
Olimpijskiego, przedstawiciele Leroy Merlin Polska, sponsora Olimpijskiej Reprezentacji
Polski i partnera PKOl, wręczyli nagrody złotym i srebrnym medalistkom olimpijskim z
Paryża.

Współpraca między Leroy Merlin Polska a Polskim Komitetem Olimpijskim rozpoczęta wiosną
2024 roku wkroczyła w kolejny etap. 15 listopada na uroczystej Gali w siedzibie PKOl w
Warszawie medaliści olimpijscy pojawili się, by przyjąć gratulacje oraz odebrać nagrody
ufundowane przez PKOl oraz sponsorów i partnerów. Od marki Leroy Merlin otrzymali
vouchery na wykończenie mieszkań na terenie inwestycji Miasto Polskich Mistrzów
Olimpijskich, która powstaje w stolicy.

Przypomnijmy, że w ramach nagrody sponsorskiej Leroy Merlin zaoferował sfinansowanie i
kompleksowe wykończenie „pod klucz” nowo wybudowanych mieszkań, które medalistki
(trzy srebrne i jedna złota) otrzymają za występ w zawodach od jednego ze sponsorów
Polskiego Komitetu Olimpijskiego. Początkowo zaplanowane było zrealizowanie świadczenia
dla złotych medalistów, jednak ze względu na liczbę złotych medali zdecydowano się na
rozszerzenie nagrody również o medalistki srebrne. Tym samym mieszkania, wraz z
wykończeniem pod klucz realizowanym przez Leroy Merlin, otrzymają: złota medalistka –
Aleksandra Mirosław i srebrne: Klaudia Zwolińska, Julia Szeremeta i Daria Pikulik. Nagrodę
podczas dzisiejszej gali wręczyła dyrektorka komunikacji marketingowej Leroy Merlin Polska -
Joanna Próchnicka.

To wspaniałe uczucie móc uczestniczyć w historii polskiego sportu, a dla naszej firmy i
jej pracowników to ogromna radość wspierać utalentowane polskie sportsmenki.
Wierzymy w ciężką pracę, która daje satysfakcję, w pozytywne emocje i to, że
najlepszym miejscem, w którym można odpocząć po tej pracy jest własny dom.
Dlatego z radością wręczamy tę nagrodę i cieszymy się, że to marce Leroy Merlin
przypadł zaszczyt urządzania mieszkań polskich mistrzyń olimpijskich - powiedziała
Joanna Próchnicka.

Leroy Merlin w ramach realizowanej nagrody proponuje kilka stylistycznych możliwości do wyboru -
medalistki mogą wybrać czy chcą swoje mieszkania wykończyć w stylu loftowym, naturalnym czy
klasycznym. Wykończenie obejmie urządzenie wnętrz wraz z salonem, kuchnią i łazienką, co pozwoli
w pełni wykorzystać bogaty asortyment marki oraz jej możliwości związane ze świadczeniem usług
takich jak prace wykończeniowe, stolarskie czy montaż. Realizacja prac wykończeniowych
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stanowiących nagrodę sponsorską przewidziana jest na rok 2026, po oddaniu kluczy do nowej
inwestycji jaką są mieszkania w „Mieście Polskich Mistrzów Olimpijskich”. Podczas gali w Centrum
Olimpijskim zaprezentowano wideo przedstawiające wizualizacje wnętrz stanowiących nagrody dla
medalistek.

Partnerstwo Leroy Merlin z PKOl nie kończy się współpracy przy Igrzyskach XXXIII Olimpiady Paryż
2024 - obejmie także współpracę podczas XXV Zimowych Igrzysk Olimpijskich Mediolan-Cortina 2026.
Do tego czasu Leroy Merlin niezmiennie, zarówno na poziomie korporacyjnym jak i wewnętrznie,
angażując wszystkich pracowników, będzie wspierać aktywnie polski sport, który od zawsze był bliski
DNA tej marki. Całość wydarzenia z Gali Olimpijskiej Paryż 2024 transmitowana była na żywo w
kanale Polsat Sport 1. Zdjęcia z wydarzenia dostępne są TUTAJ.

Dodatkowych informacji udziela Magdalena Kołodziejska, Rzeczniczka Prasowa Leroy Merlin
Polska Magdalena Kołodziejska
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